

Формирование цены (F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оффертом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом – в графах 1, 2, 3,4,9,10]

Номер процедуры закупки: ocds-b3wdp1-MD-1627292540269 от 27 июля 2021_
Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот № 4 Фрукты и овощи				Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	588	4,2		2469,6		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	50	5		250			
15800000-6	Капуста	кг	165	4		660			
15800000-6	Лук	кг	42	4,2		176,4			
15800000-6	Бананы	кг	350	20,9		7315			
15800000-6	Огурцы свежие	кг	106	16,6		1759,6			
15800000-6	Капуста пекинская	кг	118	14,8		1746,4			
15800000-6	Перец болгарский	кг	48	19,4		931,2			
15800000-6	Помидоры	кг	58	16,3		945,4			
	Итого по лоту №4					16253,6 лея			

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 05.08.2021



Покупатель: [Liceul teoretic D.Mavrodi](#)

